
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr. 27374 din 11.08.2020 

 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

   

 
           Prin prezenta solicităm oferta de preĀ in vederea achiziȀionării a următoarelor materiale 

necesare Sucursala Beius: 

Nr. 

crt 
Denumire material  

Cod CPV 

 
U.M 

Cantit. 

solicitată 

Valoare 

estimativa 

1 Achizitia unui set lant GALL, pentru 

Gratare Automatizate  tip   DT-011, 

Cod: L. DT-011,  compus din doua bucati 

lant, fiecare cu o lungime de15.04m “, 

Pentru Statia de  Epurare Beius 

 

 

 

44541000-4 

 

 

Buc. 

 

 

1 

 

 

30.000,00 

 

Se vor respecta specificatiile tehnice din caiet  de sarcini 
                  

Produsele la livrare vor  fi însoĀite de:  
 - DeclaraȀie de conformitate, certificat  de calitate si garanĀie. 

 

NOTĂ:  

AtaȀat ofertei se vor prezenta specificaĀiile tehnice (Fisa tehnică), o mostră tip imagine 

(poză) inclusiv producătorul si marca . Documentele prezentate vor fi în limba română. 
 

Modul de întocmire a ofertei financiare :  

Nr. 

Crt. 
Denumire utilaj U.M. Cantitate 

PreĀ unitar  

lei fără TVA 

PreȀ total 

lei fără TVA 

0. 1. 2. 3. 4. 5. 

1. Achizitia unui set lant GALL, 

pentru Gratare Automatizate  tip   

DT-011, 

Cod: L. DT-011,  compus din doua 

bucati lant, fiecare cu o lungime 

de15.04m “, 

Pentru Statia de  Epurare Beius 

 

 

 

 

Set 

(2 buc.) 

 

 

 

1 

  

Valoare totală – lei fără TVA   

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

 

Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele nr.: 1, şi 2 din Modelele de formulare 

orientative postate pe site, vor fi considerate neconforme Ȁi vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 

- art. 142 alin (3). 

 
Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut  

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Sucursala Beius.. 

            Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

 

 
Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract de furnizare.  

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 

           Ofertele vor fi depuse în plic închis și sigilat cu menĀiunea ofertă „Achizitia unui set lant 

GALL, pentru Gratare Automatizate  tip   DT-011, Cod: L. DT-011,  compus din doua bucati lant, 

fiecare cu o lungime de15.04m “,Pentru Statia de  Epurare Beius ” la  registratura  S.C. Compania de 

Apa Oradea S.A. str. D.Zamfirescu, nr. 3, sau vor fi transmise pe e-mailul apaoradea@apaoradea.ro, 

și achizitii.publice@apaoradea.ro ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER ), până în 

data de 17.08.2020, ora 15
30

,  având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de depunere a 

ofertei. 

 

OfertanȀii care vor transmite oferta pe e-mail sau fax îşi vor asuma confidenȀialitatea ofertei. 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 

 

          DIRECTOR GENERAL                       ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

 ing. Ovidiu GAVRA                             ing. Vivianne SAVA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


